Municipio de Pihuamo 2018-2021

MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado-LDF
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Cifras en pesos y centavos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

II. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + 1)

22,796,818
22,796,818

4,937,138
4,937,138

o O O O o o

27,733,956

0
0

O O O O O O O o

o

22,796,818
22,796,818

O O O O O o o o o

O O O O O O O O o o o

22,796,818

4,839,048
4,839,048

715,464
715,464
0
0

5,554,513

4,839,048
4,839,048

715,464
715,464
0
0

5,554,513

17,957,770
17,957,770

O O O O ©O O O O o o

4,221,674
4,221,674

O O O O O ©o o o o

22,179,443




