

Municipio de Pihuamo 2018-2021



MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado-LDF Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021 (Cifras en pesos y centavos)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	22,796,818	0	22,796,818	4,839,048	4,839,048	17,957,770
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	22,796,818	0	22,796,818	4,839,048	4,839,048	17,957,770
B. Magisterio			0			0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0			0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0			0
D. Seguridad Pública			0			0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0			0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0			0
F. Sentencias laborales definitivas			0			0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	4,937,138	0	0	715,464	715,464	4,221,674
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	4,937,138	0	0	715,464	715,464	4,221,674
B. Magisterio	0	0	0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo	0	0	0			0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0			0
D. Seguridad Pública	0	0	0			0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0			0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0			0
F. Sentencias laborales definitivas			0			0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	27,733,956	0	22,796,818	5,554,513	5,554,513	22,179,443